
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 11.12.2017. godine 

donio je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o odobrenju sredstava za podmirenje troškova organiziranja Božićnog ručka i nabave 

paketa za darivanje građana skromnijih materijalnih prilika 

 

 

I. 

 

Odobravaju se sredstva za podmirenje troškova organiziranja Božićnog ručka i nabave 

paketa za darivanje građana skromnijih materijalnih prilika, u ukupnom iznosu od 24.876,98 

kn, i to kako slijedi: 

a) 5.000,00 kn za podmirenje troškova obroka; 

b) 19.876,98 kn za podmirenje troškova nabave 116 paketa namirnica i higijenskih 

potrepština. 

 

 

II. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 2017. 

godinu, i to kako slijedi: 

a) 5.000,00 kn na teret rednog broja 3330, broj konta: 3722-Naknade građanima u 

kućanstvima u naravi, bit će doznačeno na žiro račun Gradskog društva Crvenog 

križa Koprivnica; 

b) 19.876,98 kn na teret rednog broja 5672, broj konta: 3222-Materijal i sirovine, bit 

će doznačeno na žiro račun KTC-a d.d. Križevci. 

   

 

 

KLASA: 550-01/17-01/0002 

URBROJ: 2137/01-04/3-17-52 

Koprivnica, 11.12.2017.  

 

 

 

                                                                                      

 GRADONAČELNIK:                                                                                            

  

 Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

  

 Gradonačelnik Grada Koprivnice organizira tradicionalni Božićni ručak za građane 

skromnijih materijalnih prilika dana 19. prosinca 2017. godine u 12,00 sati, u Gradskoj 

kuhinji Gradskog društva Crvenog križa Koprivnica. 

Ručkom će biti obuhvaćeni svi korisnici pomoći u prehrani za koje troškove snose 

Centar za socijalnu skrb Koprivnica i Grad Koprivnica, što je ukupno 132 korisnika, od 

kojih će 87 biti pozvano na ručak u Gradsku kuhinju, a za 45 korisnika se ručak dostavlja 

na kućnu adresu. Ukupno je 71 obitelj korisnika navedene pomoći, kojima će se dodijeliti i 

paket namirnica i higijenskih potrepština u vrijednosti 171,34 kn po paketu.  

Za još 45 obitelji korisnika jednokratnih pomoći sukladno Odluci o socijalnoj skrbi 

Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/12, 3/13, 3/14, 5/15 i 1/16-

pročišćeni tekst, 4/16) bit će dodijeljeni paketi iste vrijednosti i sadržaja, dana 20. prosinca 

2017.godine u prostorijama Gradskog društva Crvenog križa Koprivnica. 

Ručku će prisustvovati i predstavnici Grada Koprivnice i Gradskog društva Crvenog 

križa, te se ukupno s korisnicima očekuje 140 obroka. 

Obzirom na navedeno, predlaže se donošenje zaključka o odobrenju sredstava za 

podmirenje troškova pripreme 140 obroka i nabave 116 Božićnih paketa. 

   

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

 Upravni odjel za društvene djelatnosti 

 i europske poslove 

  

 

 Pročelnik: Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


